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БРОЈ НА СТУДЕНТИ ПО МЕНТОР 
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ИНСТИТУТ ЗА ПРОИЗВОДНО ИНЖЕНЕРСТВО И МЕНАЏМЕНТ 
 

Студиска 
програма Ментор Број на 

студенти 

Производно 
инженерство 

(ПИ) 

проф. д‐р Атанас Кочов 4 
проф. д-р Јасмина Чалоска 2 
проф. д-р Миколај Кузиновски 3 
доц. д-р Мите Томов 3 
проф. д-р Радмил Поленаковиќ 2 
проф. д-р Зоран Пандилов 4 
проф. д-р Валентина Гечевска 2 

Индустриско 
инженерство и 

менаџмент 
(ИИМ) 

  
доц. д-р Бојан Д. Јованоски 8 
проф.д‐р Атанас Кочов 6 
проф. д-р Јасмина Чалоска 2 
проф. д-р Радмил Поленаковиќ 5 
проф. д-р Роберт Миновски 8 
проф. д-р Валентина Гечевска 2 

Менаџмент на 
животен циклус 

на производ 
(МЖЦП) 

  
доц. д-р Бојан Д. Јованоски 2 
проф.д‐р Атанас Кочов 1 
проф. д-р Јасмина Чалоска 1 
проф. д-р Миколај Кузиновски 2 
проф. д-р Радмил Поленаковиќ 5 
проф. д-р Валентина Гечевска 6 
проф. д-р Роберт Миновски 2 

Метрологија, 
менаџмент и 
контрола на 

квалитет 
(ММКК) 

  
проф. д-р Јасмина Чалоска 1 
проф. д-р Миколај Кузиновски 7 
доц. д-р Мите Томов 7 
проф. д-р Валентина Гечевска 1 

Управување со 
системи за 

безбедност и 
здравје при 

работа (УСБЗР) 

  
проф.д‐р Атанас Кочов 1 
проф. д-р Јасмина Чалоска 6 
проф. д-р Валентина Гечевска 1 
Проф. д-р Роберт Миновски 2 
доц. д-р Бојан Д. Јованоски 2 

 
 



 

 
ИНСТИТУТ ЗА МАШИНСКИ КОНСТРУКЦИИ, МЕХАНИЗАЦИОНИ МАШИНИ И 
ВОЗИЛА 
 
 

Студиска 
програма Ментор Број на 

студенти 
Моторни возила 

(МВ) 
проф. д-р Милан Ќосевски 12 

Транспорт, 
механизација и 

логистика (ТМЛ) 

  
  
  
  

Индустриски 
дизајн и 

маркетинг (ИДМ) 

  
проф. д-р Татјана Кандикјан 12 
проф. д-р Ристо Ташевски 12 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
ИНСТИТУТ ЗА ТЕРМИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
 
 

Студиска 
програма Ментор Број на 

студенти 

 
Термичко 

инженерство (ТИ) 

вон. проф. д-р Ристо Филкоски 2 
доц. д-р Даме Димитровски 3 
вон. проф. д-р Доне Ташевски 6 
доц. д-р Васко Шаревски 12 
проф. д-р Миле Димитровски 4 
проф. д-р Милан Шаревски 12 

Енергетика и 
екологија (ЕЕ) 

  
вон. проф. д-р Ристо Филкоски 2 
доц. д-р Даме Димитровски 7 
доц. д-р Дарко Бабунски 3 
проф. д-р Атанаско Тунески 3 
вон. проф. д-р Доне Ташевски 6 
вон. проф. д-р Зоран Марков 4 
проф. д-р Миле Димитровски 5 

Sustainable Energy 
and Environment 

  
доц. д-р Даме Димитровски 2 
доц. д-р Дарко Бабунски 2 
проф. д-р Атанаско Тунески 2 
вон. проф. д-р Зоран Марков 6 
проф. д-р Миле Димитровски 1 

 
 

 

 

 

 

  



 

 
ИНСТИТУТ ЗА ХИДРАУЛИЧНО ИНЖЕНЕРСТВО И АВТОМАТИКА 
 
 

Студиска 
програма  Ментор Број на 

студенти 
Автоматика и 

флуидно 
инженерство 

(АФИ) 

доц. д-р Дарко Бабунски 3 
проф. д-р Атанаско Тунески 3 
вон. проф. д-р Зоран Марков 2 

Енергетика и 
екологија (ЕЕ) 

  
вон. проф. д-р Ристо Филкоски 2 
доц. д-р Даме Димитровски 7 
доц. д-р Дарко Бабунски 3 
проф. д-р Атанаско Тунески 3 
вон. проф. д-р Доне Ташевски 6 
вон. проф. д-р Зоран Марков 4 
проф. д-р Миле Димитровски 5 

Sustainable Energy 
and Environment 

  
доц. д-р Даме Димитровски 2 
доц. д-р Дарко Бабунски 2 
проф. д-р Атанаско Тунески 2 
вон. проф. д-р Зоран Марков 6 
проф. д-р Миле Димитровски 1 

 

 

  



 

 
ИНСТИТУТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ И ЗАВАРЕНИ КОНСТРУКЦИИ 
 
 

Студиска 
програма Ментор Број на 

студенти 
Материјали, 
заварување и 

конструктивно 
инженерство 

(МЗКИ) 

проф. д-р Зоран Богатиноски 12 
  
  
  

 

  



 

 
ИНСТИТУТ ЗА МЕХАНИКА 
 
 

Студиска 
програма Ментор Број на 

студенти 
 

Мехатроника 
(МХТ) 

доц. д-р Дарко Бабунски 2 
проф. д-р Атанаско Тунески 2 
проф. д-р Никола Тунески 2 
проф. д-р Зоран Пандилов 2 
вон. проф. д-р Виктор Гавриловски 8 

Мехатронички 
системи 
(МХТС) 

  
проф. д-р Никола Тунески 1 
вон. проф. д-р Виктор Гавриловски 4 

 

 

 

 


